
Id: HQCCH-ETRDG-XPQRR-MSEUN-RVQJG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/26/2011
RADY GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 14 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr IV/29/2003 z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie 
Statutu Gminy Kołaczkowo 

Na podstawie art.169 ust.4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U . Nr 
78, poz. 483, Dz.U. Z 2001 r. Nr 28,poz.319, Dz.U. Z 2006 r. Nr 200, poz.1471, Dz.U. z 2009 r. Nr114, poz. 946 ) 
i art.3 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz.U. Nr 142,poz.1591 z 2001 r. , Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2002 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2003 r. Nr 102, poz. 1055,Nr 116, poz. 1203 z 2004 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457Z 2005 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2006 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218 z 2007 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz. 1458 z 2008 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241 z 2009 r. Nr 28, poz.142, Nr 28 poz.146, 
Nr 106, poz.675 z 2010 r.) 

Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/29/2003 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie statutu Gminy 
Kołaczkowo wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie „Jednostki pomocnicze gminy prowadzą gospodarkę finansowa w ramach budżetu 
Gminy” 

2) § 11 otrzymuje brzmienie „Jednostki pomocnicze podlegają nadzorowi organów Gminy na zasadach 
określonych w statutach tych jednostek” 

3) § 12 skreśla się ustęp 2 

4) § 16 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Rada powołuje następujące stałe komisje: 1. Wychowania, Oświaty,Kultury, 
Pomocy Społecznej, Mieszkaniowa i Gospodarki Komunalnej, 2. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, 
Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 3.Budżetu i Finansów, 4.Rewizyjna” 

5) § 17ust.2 otrzymuje brzmienie: „Czynności związane ze zwołaniem pierwszej sesji obejmują: 1) określenie 
daty,godziny i miejsca pierwszej sesji nowo wybranej rady, 2) przygotowanie projektu porządku obrad, 3) 
dokonania otwarcia sesji, 4) powierzenie przewodniczenia obrad najstarszemu wiekiem spośród radnych 
obecnych na sesji,” 

6) § 25ust.2 otrzymuje brzmienie: „W sesjach Rady uczestniczą – Wójt, Sekretarz , Skarbnik oraz wyznaczeni 
pracownicy” 

7) § 47 skreśla się ust.2 

8) § 122 otrzymuje brzmienie: „W Urzędzie Gminy na podstawie mianowania zatrudnia się pracowników, 
z którymi stosunek pracy na podstawie mianowania został nawiązany przed wejściem w życie ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r.o pracownikach samorządowych ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 



Id: HQCCH-ETRDG-XPQRR-MSEUN-RVQJG. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Woś


